UO BRASIL efetuará ao EX-EMPREGADO o pagamento do valor indenizatório correspondente ao

enquadramento na classe que lhe coube na Tabela 2 que constitui o Anexo III deste INSTRUMENTO,

conforme fixado no quadro a seguir:

Opção "A" - INDENIZAÇÃO EXCLUSIVAMENTE PECUNIÁRIA

Classe Valor Indenizatório

I R$ 6.707,50 (Seis Mil, Setecentos e Sete Reais e Cinqüenta Centavos)

II R$ 21.464,70 (Vinte e Um Mil, Quatrocentos e Sessenta e Quatro Reais

e Setenta Centavos)

III R$ 42.927,20 (Quarenta e Dois mil, Novecentos e Vinte e Sete Reais e

Vinte

Centavos)

IV R$ 85.855,50 (Oitenta e Cinco Mil, Oitocentos e Cinqüenta e Cinco

reais e

Cinqüenta Centavos)

V R$ 134.147,70 (Cento e Trinta e Quatro mil, Cento e Quarenta e Sete

Reais e

Setenta Centavos)

Parágrafo único - Os valores em Reais indicados no quadro acima foram

definidos com base em agosto de 2009, e serão atualizados de acordo com os índices adotados pelo

Instituto Nacional da Seguridade Social - INSS para reajuste do valor base de benefícios previdenciários

[...]

discriminados nos anexos IV e V deste INSTRUMENTO e pagará o respectivo valor indenizatório, tudo

conforme quadro a seguir:

Opção"B"- ASSISTÊNCIA MEDICA E EVENTUAL INDENIZAÇAO

PECUNIARIA

CL . Assistência Médica Valor Indenizatório

I Ambulatórial = Anexo VI R$ Não tem

II C/Internação = Anexo V R$ 13.414,90 (Treze Mil Quatrocentos e

Quatorze Reais e

Noventa centavos)

III C/Internação - Anexo V R$ 26.829,80 (Vinte e Seis Mil Oitocentos e

Vinte e Nove

Reais e Oitenta Centavos)

IV C/internação = Anexo V R$ 40.244,60 (Quarenta Mil Duzentos e

Quarenta e Quatro

Reais e Sessenta Centavos)

V C/Internação = Anexo V R$ 67.074,40 (Sessenta e Sete Mil, Setenta e

Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: ENEIDA MELO CORREIA DE ARAUJO
http://pje.trt6.jus.br/segundograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=15102914133350100000001848693